
 

 

 

 

 

 

 

 

  

AARRAAÇÇ  GGİİDDEERR  VVEE  AARRAAÇÇ  KKİİRRAA  

KKIISSIITTLLAAMMAASSII  İİŞŞLLEEMMLLEERRİİ  
  
Binek otomobil gideri ve binek otomobil kiralanması işlemlerinin muhasebeleştirilmesi 
sırasında, kanunen belirlenen kısıtlamalar çerçevesinde programımızda muhasebe 
fişleri otomatik olarak oluşturulabilir. 
 
Gerekli Tanımlamalar 
 

1. Şirket Bilgileri Modülü  Servis İşlemleri  Sabit Tanımlar  Parametreler 
 Genel Parametreler  Fatura Genel Parametreleri  Muhasebe Ent. 
Parametreleri ekranına giriş yapılır. Araç Gider Kısıtlaması ile ilgili bilgiler 
kontrol edilerek ekran F2 Kaydet tuşu ile kayıt edilir. 
 

 
  Ekran 1 : Fatura Muhasebe Entegrasyon Parametreleri 
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İlgili Versiyon/lar : ETA:SQL, ETA:V.8-SQL İlgili Modül/ler : Fatura  



2. Fatura Modülü  Servis  Sabit Tanımlar  Muhasebe Bağlantıları  
Fatura Grup Tanımları ekranına giriş yapılır.  
Fatura Bilgileri 82 nolu satırda bulunan KKEG Gider Kısıtlaması Alış 
Muhasebe Kodu sahasına ilgili hesap seçilerek Ekran F2 Kaydet tuşu ile kayıt 
edilir. 

 

 
Ekran 2 : Fatura Muhasebe Grup Tanımları  

 
 

3. Fatura Modülü  Servis  Sabit Tanımlar  Saha Tanımları  ekranına 
giriş yapılır. Gider Kısıtlaması işlemleri kalem bazında yapılacak ise Gider 
evraklarının işleneceği fiş tipinin saha boylarında bulunan 63-Gider Kısıtlaması 
sahası işaretlenir. Ekran F2 Kaydet tuşu ile kayıt edilir. Gider Kısıtlaması 
kalem bazında yapılacağı gibi, fatura bazlı gider işlemleri de yapılabilir. 

 

      
Ekran 3 : Fatura Saha Tanımları 



Örnek Fatura Girişi / Araç Kira Kısıtlaması 

  
Fatura ekranı kalemler bölümünde bulunan Gider Kısıtlaması sahasından ilgili işlem 
tipi seçilebilir. Aynı şekilde Bağlantılar sekmesinde bulunan Gider Kısıtlaması 
seçeneği kullanılarak fatura bazında da bu işlem yapılabilir.  

  

  
                             Ekran 4 : Fatura Girişi / Araç Kira Kısıtlaması 
 
 

 
Ekran 5 : Fatura Girişi / Bağlantılar Sekmesi 
 
 
 
 
 



Gider Faturasına Ait Muhasebe Yevmiye Kaydı 

  

 
                             Ekran 6 : Gider Faturası Muhasebe Kaydı 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


